
Besi hollow Galvalume 
atau pipa kotak Galvalume 
adalah pipa kotak
berbahan baja ringan yang 
dilapisi zinc (seng) dan 
aluminium agar memiliki 
ketahanan terhadap karat 
dan rayap.

PT Suryamas Megah Steel adalah

manufaktur pipa besi hollow  dan rangka

baja ringan yang berdiri sejak tahun 2008 

di Surabaya. Dan berkomitmen untuk 

memproduksi pipa besi dan rangka baja

ringan berkualitas.

PT SURYAMAS MEGAH STEEL

Jl Raya Greges 59

Surabaya

KENAPA PILIH SMS?
TEMUKAN PIPA HOLLOW 
TERBAIK BERSAMA SMS

By : SMS
Caption : H-tube pipe

SIAPA KAMI 

Hollow Galvalume
Caption : G-tube pipe



LINI PRODUK KAMI :

Spesifikasi Teknis Produk
G-tube :

37
3

5

37

1
7

Hasil Test LAB ITS Surabaya:

Ketebalan (mm) : 0,30

Ketebalan (mm) : 0,30

Length 
(mtr)

AZTCT 
(mm)

BMT 
(mm)

DimensiNama Produk

4AZ7
0

0,300,2717x37G-Tube 2 x 4

4AZ7
0

0,300,2735x37G-Tube 4 x 4

Note :
TCT = Total Coating Thickness
BMT = Base Metal Thickness
AZ = Alumunium Zinc Class



LINI PRODUK KAMI :

Spesifikasi Teknis Produk
H-tube :

34

3
1
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1
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Ketebalan (mm) : 0,25

Ketebalan (mm) : 0,25

Length 
(mtr)

AZTCT 
(mm)

BMT 
(mm)

DimensiNama Produk

4AZ5
0

0,250,2014x34H-Tube 2 x 4

4AZ5
0

0,250,2031x34H-Tube 4 x 4

Note :
TCT = Total Coating Thickness
BMT = Base Metal Thickness
AZ = Alumunium Zinc Class



APLIKASI G-TUBE & H-TUBE ?

BESI  TEPAT  UNTUK KEBUTU HAN ANDA

G-tube dapat diaplikasikan untuk beragam

kebutuhan konstruksi anda baik interior 

maupun exterior, seperti rangka atap, rangka

plafon, rangka kanopi dan dinding partisi

APA ITU HOLLOW GALVALUME ?
Besi hollow galvalum atau pipa kotak
galvalum adalah pipa kotak
berbahan baja ringan (galvalum) 
yang memiliki kandungan zinc (seng) 
dan aluminium

.

 Ringan namun memiliki kekuatan

 Kancingan kuat

 Tahan Karat

 Anti Rayap

 Mudah pengaplikasiannya

KELEBIHAN G-TUBE & H-TUBE KENAPA PILIH G-TUBE 
& H-TUBE
1. Diproduksi Menggunakan Bahan 

Baku Material SNI 4096: 2007

2. Dimensi dan keteblan terjamin

3. Teruji kekuatan dan 

ketahanannya oleh Lab ITS 

Surabaya

4. Sudah memiliki sertifikasi TKDN



Canal C-Truss & Reng ini 
adalah besi baja ringan
yang didesign
peruntukannya sebagai
rangka atap bangunan.

PT Suryamas Megah Steel adalah

manufaktur pipa besi hollow  dan rangka

baja ringan yang berdiri sejak tahun 2008 

di Surabaya. Dan berkomitmen untuk 

memproduksi pipa besi dan rangka baja

ringan berkualitas.

PT SURYAMAS MEGAH STEEL

Jl Raya Greges 59

Surabaya

Caption : Canal C-Truss

SIAPA KAMI

Canal  C –Truss ,Reng & Roof
Caption : Reng

By : SMS

KENAPA PILIH SMS?
TEMUKAN PIPA HOLLOW 
TERBAIK BERSAMA SMS

SMS ROOF



LINI PRODUK KAMI :

Spesifikasi Teknis Produk
C-Truss :

Panjang 
(mtr)

AZTCT (mm)DimensiProduct 
Name

6AS1000,5 – 0.7575X25C75-25

6AS1000,5 – 0.7575X30C75-30

6AS1000,5 – 0.7575X35C75-35

6AS1000,5 – 0.7580X33C80-33

Note :
TCT = Total Coating Thickness
AZ = Alumunium Zinc Class

C 75-30 :

C 75-35 :

C 75-25 :

C 80-33 :



LINI PRODUK KAMI :

Spesifikasi Teknis Produk
Reng :

Note :
TCT = Total Coating Thickness
AZ = Alumunium Zinc Class

R25:

R30:

25

2
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3 3
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3
0

2,5

8,5 8,533
50

Panjang 
(mtr)

AZTCT (mm)Nama 
Produk

6AS1000,35 – 0.45R25

6AS1000,35 – 0.45R30



APLIKASI SMS TRUSS & RENG ?

BESI  TEPAT  UNTUK KEBUTU HAN ANDA

C-Truss atau yang lebih dikenal dengan nama
rangka baja ringan adalah besi untuk rangka
atap. Sedangkan Reng adalah sebagai
pelengkap adalah untuk penahan genteng
atau spandek agar lebih rapi peletakannya

APA ITU C-TRUSS & RENG ?
C-Truss adalah besi yang berbentuk
canal seperti letter C. Dimana canal ini 
fungsinya untuk dasar rangka baja
ringan
Sedangkan Reng adalah sebagai
pelengkap dari truss dan dipasang
horizontal pada rangka baja ringan. 

 Ringan namun memiliki kekuatan

 Tahan Karat

 Anti Rayap

 Mudah pengaplikasiannya

KELEBIHAN SMS TRUSS & RENG KENAPA PILIH SMS 
TRUSS & RENG
1. Sudah diproduski sesuai SNI 

8399: 2017 Produk C-Truss

2. Diproduksi Menggunakan Bahan 

Baku Material SNI 4096: 2007

3. Dimensi dan ketebalan terjamin

4. Sudah memiliki sertifikasi TKDN



Pipa Kota & Bulat SMS 
adalah pipa besi yang 
dibuat dengan material 
berkualitas dan standar 
SNI yang peruntukannya
untuk memenuhi
kebutuhan konstruksi
umum.

PT Suryamas Megah Steel adalah

manufaktur pipa besi hollow  dan rangka

baja ringan yang berdiri sejak tahun 2008 

di Surabaya. Dan berkomitmen untuk 

memproduksi pipa besi dan rangka baja

ringan berkualitas.

PT SURYAMAS MEGAH STEEL

Jl Raya Greges 59

Surabaya

KENAPA PILIH SMS ?

Caption : Pipa Kotak

SIAPA KAMI

Pipa Besi Kotak & Bulat SMS
Caption : Pipa Bulat

SMS PIPE

TEMUKAN PIPA HOLLOW 
TERBAIK BERSAMA SMS



LINI PRODUK
KAMI :

Spesifikasi Produk
Pipa Kotak  :

Panjang 
(mtr)

Ketebalan
(mm)

Dimensi 
(Tinggi x 
Lebar)

60,45-1,513x33

60,45-1,533x33

60,45-1,514x14

60,45-1,514x34

60,45-1,519x19

60,45-1,524x24

60,45-1,519x39

60,45-1,529x29

60,45-1,529x14

60,45-1,534x34

60,55-1,539x39

60,55-1,554x24

60,6-1,544x44

60,6-1,554x34

60,6-1,559x29

60,7-1,559x39

60,7-1,549x49

60,45-1,517x37

60,45-1,537x37

60,8-1,537x77

61-1,545x90

60,75-1,550x50

Kotak :

Persegi Panjang :

Ketebalan

Ketebalan

Lebar

Lebar

Ti
ng

g
i

Ti
ng

g
i



Bulat:

Panjang 
(mtr)

Ketebalan
(mm)

Diameter Luar
(OD)

60,6-212,7”

60,6-215,9”

60,6-219,1”

60,6-220,6”

60,6-222,2”

60,6-225,4”

60,65-231,5”

60,65-232”

60,65-235”

60,65-238,1”

60,65-241,2”

60,85-257”

60,85-272”

60,65-1,845”

60,65-246”

60,85-248,3”

61,15-285”

Spesifikasi Produk
Pipa Bulat :

LINI PRODUK 
KAMI :



APLIKASI PIPA BESI SMS

BESI  TEPAT  UNTUK KEBUTU HAN ANDA

Pipa Kotak dan bulat SMS bisa digunakan 
untuk bahan baku scaffolding, kereta dorong, 
gagang sapu, pipa rak/perabotan , railing 
tangga dan pagar rumah

APA ITU PIPA BESI SMS
Besi hollow Galvanized/HRC/CRB SMS 
ini merupakan pipa besi kotak dan 
bulat yang diperuntukan untuk konstruksi
umum. 
Pipa besi kotak dan bulat SMS ini bisa 
digunakan untuk peruntukan dalam
ruangan maupun luar ruangan dan bisa 
diaplikasikan untuk menjadi berbagai
macam produk.

 Ringan namun memiliki kekuatan

 Tahan Karat (Galvanized)

 Anti Rayap

 Mudah di cat ( CRC)

 Fleksibel Pengaplikasiannya

KELEBIHAN PIPA BESI SMS KENAPA PILIH SMS ?
1. Diproduksi Menggunakan Bahan 

Baku Material SNI 4096: 2007

2. Dimensi dan ketebalan terjamin

3. Sudah memiliki sertifikasi TKDN

4. Dilakukan Uji Linyak (Flaring & 

Flattening)  & Uji bending sesuai 

SNI 0068:2013

SMS PIPE


